Đến nay, trên địa bàn thị xã chưa phát hiện trường hợp nào

nhiễm bệnh Covid-19 (kể cả người nước ngoài). Tiếp tục chỉ đạo quyết liệt tham

gia BHYT theo lộ trình. Tỷ lệ sinh con thứ ba trở lên giảm 2,1% so cùng kỳ. Thực

hiện các chính sách an sinh xã hội kịp thời, đúng đối tượng, nhất là dịp Tết Nguyên

đán Tân Sửu 2021.

1.8. Công tác quản lý nhà nước, quốc phòng, an ninh

Triển khai thực hiện đồng bộ công tác cải cách hành chính, tổ chức tổng kết

thi đua khen thưởng năm 2020, phát động ký kết giao ước thi đua năm 2021. Công

tác phòng chống tham nhũng, thực hành tiết kiệm, chống lãng phí được chỉ đạo